КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

16 июня 2021 год № 184

О направлении на производственную
практику

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся,
утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020
г. №885/390, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики студентов
образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 81 Зр, на основании договоров на проведение практики с
Южно-Уральской дирекцией инфраструктуры, Курганской дистанцией СЦБ,
Шадринской дистанцией СЦБ, индивидуального договора

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику (по профилю
специальности) с 27.07.21 г. по 26.10.21 г. студентов специальности 27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте в следующем порядке:

1.1. в распоряжение начальника ПМС-172 Южно-Уральской дирекции по
ремонту пути

Перетятько Екатерина Александровна
Устюгова Дарья Павловна
1.2. в распоряжение начальника Курганской дистанции СЦБ Южно-

Уральской дирекции инфраструктуры:
Гр.А-31
Воинкова Ирина Алексеевна
Гладков Владимир Викторович
Иванов Илья Алексеевич
Ильин Алексей Александрович
Каргапольцева Кристина Вадимовна
Курочкин Владислав Вячеславович
Лыков Фёдор Павлович
Михайлова Дарья Сергеевна
Родин Денис Сергеевич
Федянин Константин Вячеславович
Шведов Евгений Владимирович

Шепелев Кирилл Сергеевич
Шиншинов Анатолий Сергеевич
Гр.А-32
Банников Михаил Андреевич
Буйдалин Дмитрий Сергеевич
Дугин Данил Сергеевич
Зихор Степан Иванович
Качесова Анастасия Яковлевна
Кобельков Денис Евгеньевич
Коротких Владимир Константинович
Куликов Александр Евгеньевич
Кухальский Дмитрий Александрович
Петров Иван Андреевич
Плотникова Анастасия Викторовна
Прокопьев Андрей Леонидович
Рушков Даниил Вячеславович
Сидякин Максим Юрьевич
Федотов Даниил Алексеевич
Черникова Алина Михайловна
Шелегов Алексей Валерьевич
1.2. в распоряжение начальника Шадринской дистанции СЦБ Южно-

Уральской дирекции инфраструктуры:
Гр.А-31
Бессонов Вадим Владимирович
Карпов Данил Артёмович
Силиверстов Артем Евгеньевич
Суханов Максим Романович
Фадюшин Александр Дмитриевич
Гр.А-32 •
Кайгородцев Данил Иванович
1.3. в распоряжение начальника ТОО «Севказэнергосбыт»
Бородин Станислав Витальевич
2. Разрешить прохождение практики в составе ССО Мазунину Максиму

Олеговичу (гр.А-31), Ефименко Никите Сергеевичу, Мельникович Александру
Васильевичу, Чертову Андрею Анатольевичу (гр.А-32).

3. Назначить руководителем практики Сафронову Н.В. и возложить
ответственность за безопасность прохождения практикй вышеперечисленными
студентами.

4. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и
СП Н.В.Сафронову.

Директор института Л.В.Акишина

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП

КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

27 августа 2021 год №

О направлении на производственную
практику

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся,
утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020
г. №885/390, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики студентов
образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 81 Зр, на основании договоров на проведение практики с
Южно-Уральской дирекцией инфраструктуры, Курганской дистанцией СЦБ

П Р И К А З Ы В А Ю :
» I

1. Направить на производственную практику (по профилю
специальности) с 30.08.21 г. по 26.10.21 г. студента специальности 27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте в распоряжение начальника Курганской
дистанции СЦБ Южно-Уральской дирекции инфраструктуры:

Гр.А-41
Мазунина Максима Олеговича
2. Назначить руководителем практики Байкаданова Т.Е. и возложить

ответственность за безопасность прохождения практики.
3. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и

СП Н.В. Константинову.

Директор института Л.В. Акишина

Исп.: С.В. Константинова
Распр.: в дело, ПП и СП

КУРГАНСКИМ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

31 августа 2021 год

О направлении на производственную
практику

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся,
утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020
г. N$85/390, Положением об организации в ОАО «РЖД> практики студентов
образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
<РЖД> от 31.03.2015 №813р, на основании договоров на проведение практики с
Шадринской дистанции СЦБ Южно-Уральской дирекции инфраструктуры

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику (по гфюфйлю
специальности) с 30.08.21 г. по 26.10.21 г. студентов специальности 27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте в следующем порядке:

1.1. в распоряжение начальника Шадринской дистанции СЦБ Южно-
Уральской дирекции инфраструктуры: ' il

Гр.А-42
Мельникович Александра Васильевича
Чертова Андрея Анатольевича
2. Назначить руководителем практики Мельникову Г.Л. и возложить

ответственность за безопасность прохождения практики вышеперечисленными
студентами.

3. Контроль за выполнением практики возложить на зам. директора по ПП
и СП С.В. Константинову. ’ '

Директор института Л.В. Акишина

Исп.: С.В. Константинова
Распр.: в дело, ПП и СП

КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

1 сентября 2021 год

О направлении на производственную
практику

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся,
утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 азгуста 2020
г. №885/390, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики студентов
образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 813р, на основании договоров на проведение практики с
Южно-Уральской дирекцией инфраструктуры, Курганской дистанцией СЦБ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику 1 (йо гфофилю
специальности) с 01.09.21 г. по 26.10.21 г. студента специальности’ 27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте в распоряжение начальника Курганской
дистанции СЦБ Южно-Уральской дирекции инфраструктуры:

• Гр.А-42 ‘ •
Ефименко Никиту Сергеевича
2. Назначить руководителем практики Мельникову Г.Л. и возложить

ответственность за безопасность прохождения практики.
3. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и

СП Н.В. Константинову.

Директор института Л.В. Акишина

Исп.: С.В. Константинова
Распр.: в дело, ПП и СП

Мча*vh* ш
пгт

г.